2

	СОВЕТ Николенского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

46 сессии IV созыва

	от
	26.05.2023

	№
	1

	с. Николенское

	отступ

	О внесении изменений в устав

Николенского сельского поселения
Гулькевичского района

	отступ

В целях приведения устава Николенского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Внести в устав Николенского сельского поселения Гулькевичского района, принятый решением 38 сессии III созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 30 марта 2017 г. № 1             (в редакции решения Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 28 мая 2018 г. № 1, от 31 мая 2019 г. № 1,               от 31 июля 2020 г. № 1, от 3 июня 2021 г. № 1, от 24 июня 2022 г. № 1), изменения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                         Н.Н. Козин